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Rtn. Mustafa Kuralay 

Hizmet Projeleri Komitesi Başkanı 
 

Rtn. Mustafa Cömert 

Kulüp Yönetim Komitesi Başkanı 
 

Rtn. Tuğrul Odabaş 

Uluslararası Rotary Vakfı Kom. 

Bşk.   
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 Değerli Rotaryen Ailem ve Dostlarım; 
 Bu hafta hepimiz açısından mutlu  
bir haberle başladı ve geçmiş hafta  
üyelik teklifinde bulunduğumuz Arzu  
Sönmez, Nagihan Akarsu ve Adem Kılıç  
dostlarımız bizlerin arasına katılmaya  
karar verdiler. Değerli dostlarımızın bu  
kararları kulübümüz açısından birçok ilki  
içine alıyor. İlk Rotaract – Rotaryen üye ve ilk kadın üye. 32 yıllık geçmişi olan 
kulübümüz tarihinde şu ana kadar toplam 100 erkek üye sayısına ulaşmıştık. 
Guvernörümüz yaptığı bölge sunumunda dönem başında 24 kulüpte kadın üye 
olmadığını ve dönem sonuna kadar bu rakamın tek basamaklı sayılara düşmesini 
umduğunu belirtmişti. Ordu Rotary Kulübü olarak bu listeden çıkmak bizler için 
ayrı bir keyif oldu. 
 Yeni gelen dostlarımıza tüm içten duygularımızla hoş geldiniz derken, 
kulüp üyelerimizi de bu cesur kararları için tebrik ederim. Yeni üyelerimizle 
birlikte artık kulübümüzde köklü değişimler olacaktır. Kulübümüz açısından bir 
güzel haberde geçtiğimiz hafta 4 yeni kadın üye adayının onayınız için imzaya 
açılması. Sizlerden bu konuda kararlarınızı en kısa sürede vermenizi rica 
ediyorum. Bunu yazacağımı tahmin etmezdim ama artık erkek üye teklifleri 
bekliyoruz. 
 Geçtiğimiz hafta içinde Guvernörümüzün Samsun kulüplerine ziyareti vardı 
ve bizde Samsun RK toplantısına katıldık. Bu ziyaret esnasında bana eşlik eden 
GDB. Kenan Dönmez, GDB. Tuğrul Odabaş ve GlDB. Tansu Odabaş’a teşekkür 
ederim. Her zaman olduğu gibi Guvernörümüz ve eşleri Nilüfer Hanım 
kulübümüz ile ilgilendiler ve şu ana kadar gerçekleştirdiğimiz projeler için 
teşekkürlerini ilettiler. Başta Samsun Kulübü başkanı olmak üzere, Guvernör 
Yardımcımıza, bölge görevlilerine, Samsun Kulübü üyelerine ve Samsun Kulüp 
başkanlarına bizlere gösterdikleri ilgi ve keyifle yaşattıkları Rotary akşamı için çok 
teşekkür ederiz. Diğer kulüplerin gerçekleştirdikleri projeleri görünce bizler de 
daha farklı motive olup önümüze bakıyoruz. 
 Guvernörümüz ile yaptığımız değerlendirmede Giresun Kulüp çalışmaları 
ve konser projesi hakkında fikir alış verişinde bulunduk. Bu projeleri de en kısa 
sürede layığı ile tamamlayacağımıza eminim. Diğer bir projemiz ise Interact 
kulübü kurulması, özellikle Baba Çocuk kampı sonrası çocuklarımızdan bu yönde 
bir talep geldi. Rotaract kulübümüz ile bu süreci değerlendireceğiz. 
 Toplantı katılım oranlarımız oldukça yüksek gidiyor, bütün dostlarıma bu 
oran için teşekkür ederim, umarım bu performansı arttırarak devam ettiririz. 
 Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim. 
                         Rtn. Hakan Karakaş 
       Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017–18)   
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1659.Toplantı Yeri : Ordu Rotary Kulüp Lokali 

Gün/Saat  : 03.10.2017 Salı /19.30 

Konuklarımız : Sn. Ayda Rasti (Ordu Teol Özel Ordu Teorem TEOL Dil Merkezi İngilizce ve      

      İspanyolca Öğretmeni) 

       Sn. Adnan Burak Dönmez (Emekli Rotaract Kulübü Üyesi) 

Toplantıya Katılamayanlar    :       
 

Rtn. Mustafa Cömert  Rtn. Ömer Aydın  Rtn. Ali Çakır Rtn. Ömer Yusuf Uygun 
   

Devam Oranı     (%) :  80.00 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :       20 

Katılan Üye   :       16 

Paul Harris Dostu  :       11 

Paul Harris Dost Adayı  :         1 

Onur Üyesi    :         3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Murat Tanrıverdi 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 

 
    

   03 Ekim 2017 Salı günü Ordu Rotary Kulübü Lokalinde yapılan 
kulübümüzün 1659’uncu dönemimizin 13.Toplantısını başkanımız Rtn. Hakan 
Karakaş, konuklarımızı takdim ederek ve güzel bir toplantı olması temennisiyle 

“ Rotary Fark Yaratır” diyerek toplantıyı 
açtı. 

 Genel Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, 
Mutlu günlerimizi ve kulüp haberlerini sundu. 
 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş;  
— 2017–2018 dönemi Ocakbaşı 

komitesi tarafından Ocakbaşı listelerinin 
hazırlandığını belirterek bu ay itibariyle 
yapılmaya başlanacağını ve hedeflerinin  %100 
bitirilmesi olduğunu, 

— Giresun Rotary Kulübünün kuruluş 
çalışması kapsamında üyelerin Giresun’da 
bulunan ve Rotary’ye uyum sağlayabilecek dostları olanların kendilerine 
bildirmelerini, 

—  05 Ekim 2017 de Samsun Rotary Kulübünün toplantısına katılacağını, 
— Safranbolu Rotary Kulübü Organizasyonunda 21–22 Ekim 2017 tarihlerinde Geleneksel Safran Hasadı 

Festivali ve Tamis Sergisi düzenleneceğini, 
— Üye alımı için bütün üyelerimizin ağırlık 

vermesini ve her üyenin bir üye adayı olmasını 
beklediklerini,    

— Hafta sonu Radisson Blu Otel’ de yapılan Halkla 
İlişkiler Seminerinin değerlendirmesi, 

— Ankara Oran Rotary Kulübü ev sahipliğinde 14 
Ekim 2017 Cumartesi günü Ankara Grand Hotel’de 
Rotary Aile Yemeği yapılacağını, 

— Ankara Başkent Rotary Kulübünün 2. El Eşya 
Pazarı etkinliğini, 

— Adıyaman Nemrut Rotary Kulübünün “Rotary Engellilerle Zirvede XVIII- Nemrut'a Tırmanıyoruz" projesini, 
—  111.RYLA (BURSİYER) Seminerinin 12–15 Ekim 2017 tarihlerinde Ankara’da yapılacağını, 
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— UR 2430.Bölge Meme Kanseri Erken Tanı Eğitici Eğitim Seminerleri tarihleri ve ev sahipliği yapacak olan 
kulüpleri, 

— Ankara Gazi Rotary Kulübü ev sahipliğinde Cumhuriyetimizin Kuruluşunun 94.Yıl münasebetiyle Ankara 
Bilkent Otel’ de Balo düzenleneceğini belirterek konular hakkında üyelerimize geniş bilgiler sundu.  

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; 30 Eylül 2017 tarihinde Ordu‘da yapılan Halkla İlişkiler Seminerinin 
değerlendirmesi için komite başkanı Rtn. Gökhan Gürsoy’a söz verdi.  
Kürsüye gelen Rtn. Gökhan Gürsoy, 30 Eylül’de Radisson Blu Otelde, 
Bölgenin projelerinden biri olan Halkla İlişkiler Seminerine ev sahipliği 
yaptığımızı, katılımcı sayısının 44 kişi olduğunu, güzel bir hazırlık 
yapıldığını ve kusursuz bir şekilde seminerin tamamlandığını, seminerin 
hazırlanmasında komite olarak ve kulüp olarak herkesin destek 

verdiğini belirtikten sonra teşekkür 
ederek konuşmasını tamamladı. 

 Dönem Başkanımız Hakan 
Karakaş; Konuk olarak aramızda bulunan 
Ordu Teol Özel Ordu Teorem TEOL Dil 
Merkezi İngilizce ve İspanyolca Öğretmeni 
Sn. Ayda Rasti’yi kendisini tanıtması için söz verdi. Kürsüye gelen Sn. Rasti İran asıllı 
olduğunu belirttikten sonra kısaca kendini tanıttı. Ordu’da dil eğitimi verdiğini, Ülkesi ile 
ilgili bazı bilgiler verdikten sonra,  üyelerimizin sorularını yanıtlayarak konuşmasını 
tamamladı. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; gündemde başka konu olmadığından 
1658’inci toplantı devam oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 1659’uncu toplantımızda 

buluşmak dilekleriyle toplantıyı kapattı. 
 
 
 
 

 04 Ekim Çarşamba günü Ordu Rotaract Kulübünün 
toplantısına katılan Başkan Hakan Karakaş kendilerine Rotary ile 
ilgili bir konuşma gerçekleştirdi. 

 UR 2430. Bölge "Rotary Yarının Liderlerini Arıyor" 
111.RYLA (BURSİYER) Semineri Ankara Başkent Rotary Kulübü ve 
Ankara Tandoğan Rotary Kulüpleri ev sahipliğinde 12–15 Ekim 
2017 tarihinde, 18 – 23 yaş grubu öğrencilerin katılımı ile Ankara 
IBIS Otel’de yapılacaktır. Seminere katılım ücreti 600,00.TL olarak 
belirlenmiştir. 

 Adana’da 19–20–21–22 Ekim 2017 tarihlerinde 
Rotary Spor Şenlikleri yapılacaktır. 

 UR 2430.Bölge Meme Kanseri Erken Tanı Eğitici Eğitim 
Seminerleri, 21 Ekim 2017 tarihinde Karadeniz Ereğli Rotary Kulübü, 21 Ekim 2017 tarihinde Samsun Karadeniz Rotary Kulübü, 26 
Ekim 2017 tarihinde Antalya Olimpos Rotary Kulübü,  Ekim Ayın içinde Adana Çukurova Rotary Kulübü ve  Kasım Ayı içinde 
Malatya Rotary Kulüplüleri ev sahipliğinde yapılacaktır.  

 Ankara Gazi Rotary Kulübü ev 
sahipliğinde Cumhuriyetimizin 
Kuruluşunun 94.Yıl münasebetiyle 
Ankara Bilkent Otel’ de 29 Ekim 2017 
Pazar günü Balo düzenlenecektir. 

 Ankara Oran Rotary Kulübü ev 
sahipliğinde 14 Ekim 2017 Cumartesi 
günü Ankara Grand Hotel’de Rotary Aile 
Yemeği düzenlenecektir. Bu etkinlikten 
elde edilen gelir “SOKAKTA YAŞAYAN 
ÇOCUKLARIN EĞİTİMİ ve ORGAN 
BAĞIŞINDA FARKINDALIK” kapsamındaki 
projelerde kullanılacaktır. 

 Safranbolu Rotary Kulübü Organizasyonunda 21–22 Ekim 2017 tarihlerinde 
Geleneksel Safran Hasadı Festivali ve Tamis Sergisi düzenlenmiştir. Katılmak isteyen 
dostlarımıza duyurulur.  

 Samsun Karadeniz Rotary Kulübü ev sahipliğinde yapılacak olan, Meme Kanserinde Erken Tanı Eğiticiler Eğitimi 
Semineri 21 Ekim 2017 Cumartesi günü saat 14:00 -16:00 saatleri arasında Samsun Yelken Kulüpte yapılacaktır.  
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Rtn. Hakan DUMAN’ ın evlilik yıldönümü.....................................................12 Ekim 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 

 

 
 

“ İyiliğinize inanılmasını istiyorsanız, ondan hiç söz etmeyin.” 

         Blaise Pascal (1623-1662) 

 

 

 
Kulüp Asamblesi:  Kulüp programları ve faaliyetlerinin tartışıldığı toplantı. Tüm kulüp üyelerine açık. 

Bölge Konferansı: Kulüp ve bölgelerin dönem faaliyetlerinin sergilendiği motivasyon yaratma amaçlı yıllık toplantı. 

Bölgedeki tüm Rotaryen ve ailelerine açık. 

Interact: Rotary kulüplerinin sponsorluğunu yaptığı 12-18 yaş arasındaki gençlerin hizmet ve sosyal kulübü. 

PolioPlus: Dünya genelinde Çocuk Felcine Son vermeyi amaçlayan Rotary Vakfı programı. 

ProjectLINK: www.rotary.org sitesinde bulunan ve gönüllü yada mali destek arayan Rotary hizmet projelerinin listesi. 

Ayrıca dünyanın muhtelif yerlerinden örnek projeler yer almaktadır. 

Rotaract: Rotary kulüplerinin sponsorluğunu yaptığı 18-30 yaş arasındaki yetişmiş gençlerin hizmet ve sosyal kulübü. 

Rotaryen Eylem Grupları: Bir hizmet faaliyeti veya insani konuda ilgi duyan bireylerin uluslararası grubu. Su ve 

Sanitasyon Rotaryen Eylem Grubu bu konuda bir örnektir. 

Rotary Toplum Birliği: Toplumlarında hizmet projelerinde çalışan ve Rotaryen olmayan gruplar. Rotary kulüpleri 

organizasyonu ve sponsorluğu yapar. 

Rotary Dostluk Grupları: Mesleki veya eğlence konusunda ortak ilgi duyan uluslararası gruplar. Örneğin 

Rotaryenler, Uluslararası Kayak Dostluk Grubu. 

Rotary Vakfı: Uluslararası Rotary'nin hayırsever kolu. Rotaryenlerin insani projeler ve eğitim programları 

kanalıyla dünyada anlayış, iyiniyet ve barışın ilerlemesi çalışmalarında yardımcı olan kurum. 

Rotary Vakfı Mütevelli Heyeti:  Bir başkan tarafından yönlendirilen ve 15 Rotaryen'den oluşan, Rotary Vakfının işlerini 

yöneten heyet. UR Yönetim Kurulu onayıyla, UR Başkanı tarafından dört yıl süre ile atanmaktadırlar. 

Uluslararası Rotary (UR): Hemen hemen dünyadaki tüm ülkelerde bulunan ve 34,200 kulüpten oluşan uluslararası 

dernek. Merkezi, ABD'nin Illinois eyaletinin Evanston şehrinde olup, dört kıtada uluslararası bürosu bulunmaktadır. 

UR Yönetim Kurulu: İki yıl için seçilen ve Uluslararası Rotary'nin politikalarını tespit eden 19 Rotaryen'in oluşturduğu 

kurul. 

UR Konvansiyonu: Rotary ve Rotaryenlerin başarılarının kutlandığı yıllık toplantı. Her yıl dünyanın başka bir ülkesinde 

yapılır. Tüm Rotaryenler ve ailelerine açıktır. 

UR Başkanı: UR Yönetim Kuruluna başkanlık eden Rotaryen. Bir yıl için seçilir. 

Rotary Barış Merkezleri: Barış ve ihtilafların çözümü konusunda yüksek lisans eğitimi ve profesyonel sertifika veren, 

dünyadaki çeşitli üniversitelerde yürütülen programlar. 

Rotary Barış Bursiyeri: Rotary Barış Merkezlerinde eğitim almak üzere Rotary Vakfından burs alan kişi. 

Rotary Gençlik Değişim: 15-19 yaş arasındaki gençlerin kültürel değişim programı. Değişimler bir hafta'dan başlayıp, bir 

yıl süreli olabilir. 

Rotary Yarının Liderlerini Arıyor (RYLA): Yaşları 14 ile 30 arasında olan gençler ve genç yetişkinlere yönelik Rotary 

Kulüp veya bölgeleri tarafından organize edilen liderlik eğitimi faaliyetleri. 
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